
22/05/2021

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 08.13 ET NA 423 CASTILLEJO GARCIA, IZAN 8 ESCOALRES BERRIOZAR 08/05/2021 PAMPLONA

 08.17 ET NA 455 ANDRES RUBIO, LUCAS 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 08/05/2021 PAMPLONA

08.64 ET NA 965 PITILLAS EGUIGUREN, AITOR 8 ESCOLARES HIRU HERRI 06/02/2021 BURLADA

 08.69 ET NA 279 SAN SEBASTIAN BEROIZ, UNAI 8 ESCOLARES GANA 08/05/2021 PAMPLONA

09.10 ET NA 224 HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO 9 ESCOLARES GANA 06/02/2021 BURLADA

09.10 ET NA 595 SIMON PEREZ, RUBEN 8 ESCOLARES CANTERA 07/03/2021 SAN ADRIAN

 09.14 ET NA 781 SANTANA GARCÍA, ÍÑIGO 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 08/05/2021 PAMPLONA

 09.16 ET NA 333 ALDEA ANTOÑANZAS, ADAR 9 ESCOLARES SAN ADRIAN 08/05/2021 PAMPLONA

09.20 ET NA 338 LATORRE HERNANDEZ, GERMAN 9 ESCOLARES SAN ADRIAN 07/03/2021 SAN ADRIAN

09.46 ET NA 951 BEROIZ IBAÑEZ, JAVIER 9 ESCOLARES HIRU HERRI 06/02/2021 BURLADA

09.14 ET NA 620 ANDIA OLCOZ, IKER 9 ESCOLARES TAFALLA 06/02/2021 BURLADA

10.01 ET NA 981 RIPODAS TAPIA, ENAITZ 8 ESCOLARES HIRU HERRI 06/02/2021 BURLADA

ET NA 519 ORTA JARAUTA, MARCOS 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ET NA 470 DOMINGUEZ BIENZOBAS, EYEN 9 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ET NA 1008 GONZÁLEZ ANSÓ, ALVARO 8 ESCOLARES ARDOI

ET NA 1610 RUIZ SHENGER, OSCAR 9 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 00:22.42 NA 15720 ARAMBURU ROMEO, MIKEL 4 Hiru-Herri 21/04/2021 PAMPLONA

 00:23.30 NA 15906 IRIGOYEN SAMITIER, IBAN 5 At. Ardoi 17/04/2021 PAMPLONA

 00:23.62 NA 15733 ZABALETA BERRADE, XABIER 4 Hiru-Herri 17/04/2021 PAMPLONA

 00:23.90 NA 113 ZAHIR , AYOUB 4 Ruizca - Ribera Atletico 30/01/2021 PAMPLONA

 00:23.91 NA 15865 SALINAS VERANO, JUAN 4 Grupompleo Pamplona At 17/04/2021 PAMPLONA

 00:24.00 NA 15688 YOLDI SOTIL, UNAI 4 Grupompleo Pamplona At 17/04/2021 PAMPLONA

00:24.85 NA 71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL 4 Ruizca - Ribera Atletico 30/01/2021 PAMPLONA

 00:24.99 NA 58 MONREAL ESEVERRI, BEÑAT 5 Rec Valdizarbe-GANA 07/02/2021 PAMPLONA

 00:25.00 ET NA 883 VILLARREAL ESPARZA, IKER 5 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 17/04/2021 PAMPLONA

 00:25.28 ET NA 355 KAMILI RIAH, YOUSSEF 4 ESCOLARES SAN ADRIAN 17/04/2021 PAMPLONA

 00:25.64 ET NA 1019 OLASCOAGA CUADRADO, JUAN 4 ESCOLARES ARDOI 17/04/2021 PAMPLONA

 00:25.77 NA 15626 LARUMBE ARAMENDIA, IMANOL 4 Rec Valdizarbe-GANA 21/04/2021 PAMPLONA

 00:25.96 NA 15675 BLAZQUEZ URTIAGA, URKO 5 Ederki-Caja Rural 17/04/2021 PAMPLONA

 00:27.42 NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI 5 Ederki-Caja Rural 17/04/2021 PAMPLONA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 01:25.5 ET NA 808 ARANJUELO MARAÑÓN, XABIER MIKEL 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 24/04/2021 ALSASUA

 01:26.30 ET NA 477 FERNANDEZ CARNICERO CARNICERO, HUGO 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 18/04/2021 SAN ADRIAN

 01:28.80 ET NA 336 ESPARZA GOMEZ, ORLANDO 8 ESCOLARES SAN ADRIAN 18/04/2021 SAN ADRIAN

 01:29.3 ET NA 806 LAZCANO PARIS, ADEI 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 24/04/2021 ALSASUA

 01:31.5 ET NA 423 CASTILLEJO GARCIA, IZAN 8 ESCOALRES BERRIOZAR 28/03/2021 CASCANTE

 01:31.8 ET NA 947 AMEZTOY MELÓN, IÑIGO 8 ESCOLARES HIRU HERRI 24/04/2021 ALSASUA

 01:38.0 ET NA 1062 GÓMEZ ORTEGA, AITOR 8 ESCOLARES HIRU HERRI 24/04/2021 ALSASUA

 01:40.20 ET NA 334 GODOY LLOPIS, POL 9 ESCOLARES SAN ADRIAN 18/04/2021 SAN ADRIAN

ET NA 795 COMES LÓPEZ, IKER 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA 954 FLEMING ECHAVARRI, PABLO 8 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA 963 MUNDIÑANO JIMENEZ, AMETS 8 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA 981 RIPODAS TAPIA, ENAITZ 8 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

En rojo, los/as atletas no admitidos/as con fecha 21/05/2021

60m MASC. AL_IM

200m MASC. AL_LM

500m MASC. AL_IM

600m MASC. AL_CM

1ª JORNADA FINAL INDIVIDUAL SUB 14- SUB 16 Y SUB18

Fecha Inicio 22/05/2021



 01:28.79 NA 8932 MARTINEZ INGA, ADRIAN 6 Rec Valdizarbe-GANA 06/03/2021 PAMPLONA

 01:35.22 NA 615632 CIRIZA GADAÑON, ANDER 7 Grupompleo Pamplona At 06/03/2021 PAMPLONA

01:37.84 NA 133 MATEOS MARTINEZ, MARTIN ESCOLARES GANA

 01:38.14 ET NA 190 CARABANTE SOLA, SEYFU DANIEL 6 ESCOLARES GANA 06/03/2021 PAMPLONA

 01:40.01 ET NA 1028 VERA MOLERES, ANDER 6 ESCOLARES ARDOI 06/03/2021 PAMPLONA

 01:41.35 NA 5331 ALONSO URRIZA, JON 6 Hiru-Herri 06/02/2021 PAMPLONA

 01:43.41 NA 615653 SANTANA GARCIA, JAVIER 6 Grupompleo Pamplona At 06/03/2021 PAMPLONA

 01:46.09 ET NA 1068 BENAVENTE OSTIZ, DAVID 7 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 06/03/2021 PAMPLONA

 01:48.51 ET NA 828 VAZQUEZ FRANCIA, MARTIN 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/03/2021 PAMPLONA

ET NA 350 DANIELOV GEORGIU, DEYMAN 6 ESCOLARES SAN ADRIAN

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 02:01.68 NA 15751 DIAZ DE CERIO CANTERO, MARCOS 4 Grupompleo Pamplona At 21/04/2021 PAMPLONA

 02:04.04 NA 15653 PUYOL IRISARRI, OIER 5 Grupompleo Pamplona At 21/04/2021 PAMPLONA

 02:05.27 NA 15946 ROS LABORRA, ASIER 4 Grupompleo Pamplona At 27/03/2021 PAMPLONA

 02:05.54 NA 106 CAPILLA TIRAPU, LUCAS 4 Grupompleo Pamplona At 21/04/2021 PAMPLONA

 02:06.09 NA 15663 AYAPE LEOZ, DAVID 4 Hiru-Herri 21/04/2021 PAMPLONA

 02:10.01 NA 15921 MARTINEZ MARTON, GUSTAVO 5 Ruizca - Ribera Atletico 27/03/2021 PAMPLONA

 02:11.77 NA 15918 JIMENEZ PEÑA, OSCAR 5 Ruizca - Ribera Atletico 27/03/2021 PAMPLONA

 02:22.66 ET NA 1404 SEMINARIO UNZU, AIMAR 5 ESCOLARES EDERKI 27/03/2021 PAMPLONA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 09:00.26 NA 15662 AYAPE LEOZ, ASIER 4 Hiru-Herri 07/02/2021 PAMPLONA

 09:44.91 NA 40 JIMENEZ JIMENEZ, HECTOR 5 Ruizca - Ribera Atletico 27/02/2021 PAMPLONA

 10:01.26 NA 615275 AZZAROUALI AKOIMI, SABER 4 CA SAN ADRIAN 27/02/2021 PAMPLONA

 11:09.19 ET NA 894 MARTÍNEZ CARO, AIMAR 5 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 27/02/2021 PAMPLONA

 11:38.85 ET NA 1404 SEMINARIO UNZU, AIMAR 5 ESCOLARES EDERKI 27/02/2021 PAMPLONA

ET NA 912 DÍEZ RODRÍGUEZ, JAVIER 5 ESCOLARES HIRU HERRI

NA 15620 GAN LAMATA, JUAN MANUEL 4 Ruizca - Ribera Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 09:41.28 NA 615179 ARRIBAS SABALZA, MIGUEL 6 Hiru-Herri 21/04/2021 PAMPLONA

 09:50.35 NA 615869 DOMEÑO OSABA, AIMAR 7 Hiru-Herri 27/03/2021 PAMPLONA

 10:09.20 NA 121 CAÑO CALVO, IKER 6 Hiru-Herri 27/03/2021 PAMPLONA

 10:44.82 NA 126 SANZ DE ACEDO REDIN, BEÑAT 7 Hiru-Herri 27/03/2021 PAMPLONA

 11:03.91 ET NA 458 AZNAR NAVASCUJES, JAVIER 6 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 27/03/2021 PAMPLONA

 11:03.94 ET NA 924 ARRAIZA MENDÍVIL, XABIER 7 ESCOLARES HIRU HERRI 27/03/2021 PAMPLONA

 11:13.93 ET NA 847 PIÉROLA BARBARIN, FIDEL ULISES 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 27/03/2021 PAMPLONA

 11:49.28 ET NA 263 PEREZ GAITE, PABLO 7 ESCOLARES GANA 27/03/2021 PAMPLONA

ET NA 351 RIAÑO ARANSAY, MARCOS 7 ESCOLARES SAN ADRIAN

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 00:36.05 ET NA 318 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO 8 ESCOLARES EDERKI 10/04/2021 BURLADA

 00:36.36 ET NA 1033 LAZARO REINARES, IZAN 9 ESCOLARES BARAÑÁIN 10/04/2021 BURLADA

 00:39.80 ET NA 781 SANTANA GARCÍA, ÍÑIGO 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 10/04/2021 BURLADA

 00:39.96 ET NA 279 SAN SEBASTIAN BEROIZ, UNAI 8 ESCOLARES GANA 10/04/2021 BURLADA

 00:40.38 ET NA 224 HERNANDEZ CEBOLLA, PABLO 9 ESCOLARES GANA 10/04/2021 BURLADA

 00:40.44 ET NA 791 JIMENEZ GIL, DANIEL 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 10/04/2021 BURLADA

 00:40.63 ET NA 293 VAZQUEZ REMIREZ, VICTOR 8 ESCOLARES GANA 10/04/2021 BURLADA

 00:42.11 ET NA 1606 URQUIZU DIEGO, IVÁN 9 ESCOLARES ARDOI 10/04/2021 BURLADA

 00:42.70 ET NA 1020 PALACIOS BURGUI, ARITZ 9 ESCOLARES ARDOI 10/04/2021 BURLADA

 00:42.84 ET NA 778 GOÑI GOÑI, AITOR 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 10/04/2021 BURLADA

 00:43.19 ET NA 1008 GONZÁLEZ ANSÓ, ALVARO 8 ESCOLARES ARDOI 10/04/2021 BURLADA

3.000m MASC. AL_CM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

3.000m MASC. AL_LM

800m MASC. AL_LM



 00:51.29 ET NA 220 GOÑI VILLAR, IBAI 9 ESCOLARES GANA 10/04/2021 BURLADA

ET NA 954 FLEMING ECHAVARRI, PABLO 8 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 00:48.01 ET NA 841 FIGUEIRAS FUERTES, IZAI 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 27/03/2021 PAMPLONA

 00:49.11 ET NA 213 GANUZA SANCHEZ, EKAITZ 6 ESCOLARES GANA 27/03/2021 PAMPLONA

 00:49.54 ET NA 851 URIO EZQUER, IKER 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 27/03/2021 PAMPLONA

NA 90 GOÑI VILLAR, ARITZ 7 Rec Valdizarbe-GANA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 00:58.55 NA 15733 ZABALETA BERRADE, XABIER 4 Hiru-Herri 06/03/2021 PAMPLONA

 00:58.65 NA 15663 AYAPE LEOZ, DAVID 4 Hiru-Herri 06/03/2021 PAMPLONA

01:01.80 NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO 5 Ederki-Caja Rural 11/04/2021 PAMPLONA

 01:02.32 NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL 5 Ruizca - Ribera Atletico 06/03/2021 PAMPLONA

 01:04.44 ET NA 202 ELORZA ECHEVERRIA, JON 4 ESCOLARES GANA 06/03/2021 PAMPLONA

 01:11.40 NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI 5 Ederki-Caja Rural 06/03/2021 PAMPLONA

 01:14.48 ET NA 207 FERNANDEZ HUARTE, MIGUEL 5 ESCOLARES GANA 06/03/2021 PAMPLONA

NA 15587 LOPEZ PERAGON, HUGO 4 Grupompleo Pamplona At

NA 8931 MARTINEZ IGLESIAS, XABIER 5 Rec Valdizarbe-GANA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 13,08 NA 15864 GARCIA URIAQUE, JULEN 4 Grupompleo Pamplona At 07/02/2021 PAMPLONA

 12,15 NA 15675 BLAZQUEZ URTIAGA, URKO 5 Ederki-Caja Rural 07/02/2021 PAMPLONA

 11,93 NA 5361 MONEO FORONDA, MARCOS 5 Ruizca - Ribera Atletico 13/02/2021 PAMPLONA

 11,07 NA 15909 PIO AYMERICH, MIKEL 4 Grupompleo Pamplona At 13/02/2021 PAMPLONA

ET NA 918 MENDIBURU MUJIKA, MIKEL 5 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

9.47 ET NA 1033 LAZARO REINARES, IZAN 9 ESCOLARES BARAÑÁIN 24/04/2021 ALSASUA

9.40 ET NA 318 BEROIZ IZCO, ALEJANDRO 8 ESCOLARES EDERKI 24/04/2021 ALSASUA

8,98 ET NA 808 ARANJUELO MARAÑÓN, XABIER MIKEL 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 24/04/2021 ALSASUA

8.76 ET NA 1008 GONZÁLEZ ANSÓ, ALVARO 8 ESCOLARES ARDOI 24/04/2021 ALSASUA

8.49 ET NA 317 ALONSO LATORRE, IÑIGO 8 ESCOLARES EDERKI 24/04/2021 ALSASUA

8.45 ET NA 256 NUIN ROS, RUBEN 9 ESCOLARES GANA 24/04/2021 ALSASUA

7.17 ET NA 786 CABALLERO IZQUIERDO, OIER 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 24/04/2021 ALSASUA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 10,79 NA 4580 ILUNDAIN LARRION, IMANOL 6 Grupompleo Pamplona At 27/03/2021 PAMPLONA

 9,46 ET NA 1012 JUARISTI ELGUEA, IÑIGO 7 ESCOLARES ARDOI 27/03/2021 PAMPLONA

 9,38 ET NA 1069 GARCIA VIDAN, ELOY 6 ESCOLARES ARDOI 27/03/2021 PAMPLONA

 9,12 ET NA 707 IBAÑEZ BAZTAN, CARLOS 7 ESCOLARES TAFALLA 13/02/2021 PAMPLONA

 9,05 ET NA 946 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI 7 ESCOLARES HIRU HERRI 27/03/2021 PAMPLONA

 8,82 ET NA 970 BARBERENA ARELLANO, ENEKO 7 ESCOLARES HIRU HERRI 27/03/2021 PAMPLONA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 27,23 ET NA 295 VILLANUEVA BLANCO, IKER 7 ESCOLARES GANA 27/02/2021 PAMPLONA

 23,77 NA 5305 ARANAZ MEDIEL, IÑIGO 6 Grupompleo Pamplona At 27/02/2021 PAMPLONA

 22,87 ET NA 844 AZPIROZ ALVERO, IÑAKI 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 27/02/2021 PAMPLONA

 21,64 ET NA 851 URIO EZQUER, IKER 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 27/02/2021 PAMPLONA

 19,93 ET NA 707 IBAÑEZ BAZTAN, CARLOS 7 ESCOLARES TAFALLA 27/02/2021 PAMPLONA

 17,41 ET NA 842 ESCARTÍN MUNIESA, JORGE 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 27/02/2021 PAMPLONA

Triple Salto MASC. AL_CM

Jabalina (600g) MASC._CM

Triple Salto MASC. AL_IM

300m vallas (0,84) MASC. AL_CM

400m vallas (0,84) MASC. AL_LM

Triple Salto MASC. AL_LM



 17,36 ET NA 517 OLMO CHIVITE, PABLO 6 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 27/02/2021 PAMPLONA

 17,21 ET NA 941 RAMOS ASEGUINOLAZA, ERIK 6 ESCOLARES HIRU HERRI 06/02/2021 PAMPLONA

 17,10 ET NA 946 ZAZPE DE LA CONCEPCIÓN, UNAI 7 ESCOLARES HIRU HERRI 06/02/2021 PAMPLONA

ET NA 928 DALMAU VILLANUEVA, ASIER 7 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 51,24 NA 15868 BRANCHI BORQUEZ, AUGUSTO 5 Grupompleo Pamplona At 14/02/2021 PAMPLONA

 39,34 NA 15791 LIZUAIN TONI, RUBEN 4 At. Ardoi 14/02/2021 PAMPLONA

 29,09 ET NA 882 IZU ESLAVA, AIMAR 5 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 27/02/2021 PAMPLONA

 20,13 NA 15922 OLMO CHIVITE, MARIO 4 Ruizca - Ribera Atletico 27/02/2021 PAMPLONA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 8,93 ET NA 947 AMEZTOY MELÓN, IÑIGO 8 ESCOLARES HIRU HERRI 06/02/2021 BURLADA

 8,06 ET NA 341 MOLINA ARMENDARIZ, IÑAKI 9 ESCOLARES SAN ADRIAN 08/05/2021 PAMPLONA

 7,70 ET NA 336 ESPARZA GOMEZ, ORLANDO 8 ESCOLARES SAN ADRIAN 06/02/2021 BURLADA

 7,54 ET NA 444 SALVATIERRA MARIÑELARENA, IBON 8 ESCOALRES BERRIOZAR 08/05/2021 PAMPLONA

 7,28 ET NA 270 ROYO HERNANDEZ, ALEJANDRO 8 ESCOLARES GANA 08/05/2021 PAMPLONA

 7,24 ET NA 423 CASTILLEJO GARCIA, IZAN 8 ESCOALRES BERRIOZAR 06/02/2021 BURLADA

 7,19 ET NA 620 ANDIA OLCOZ, IKER 9 ESCOLARES TAFALLA 06/02/2021 BURLADA

 6,81 ET NA 442 QUINTELA BAOS, ARTAI 8 ESCOALRES BERRIOZAR 06/02/2021 BURLADA

 6,71 ET NA 339 FERNANDEZ MIRANDA, JOSE 9 ESCOLARES SAN ADRIAN 06/02/2021 BURLADA

 5,28 ET NA 786 CABALLERO IZQUIERDO, OIER 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/02/2021 BURLADA

ET NA 1065 WOJSIK WOJSIK, SEBASTIAN LUCAS 8 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 22,39 ET NA 295 VILLANUEVA BLANCO, IKER 7 ESCOLARES GANA 06/03/2021 PAMPLONA

 15,20 ET NA 970 BARBERENA ARELLANO, ENEKO 7 ESCOLARES HIRU HERRI 06/02/2021 PAMPLONA

 14,22 ET NA 826 SENOSIAIN GARRALDA, MIKEL 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/02/2021 PAMPLONA

 8,41 ET NA 941 RAMOS ASEGUINOLAZA, ERIK 6 ESCOLARES HIRU HERRI 06/03/2021 PAMPLONA

 5,20 ET NA 873 MURILLO RODRIGO, AITOR 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/02/2021 PAMPLONA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 35,28 ET NA 1207 PISTEN , MIGUEL 4 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/03/2021 PAMPLONA

 20,78 ET NA 301 CEMBORAIN SANTAMARIA, IÑIGO 5 ESCOLARES GANA 06/03/2021 PAMPLONA

ET NA 1575 RAIFOV CHAUSHEV, DZHEVAT 4 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

NA 15675 BLAZQUEZ URTIAGA, URKO 5 Ederki-Caja Rural

NA 15761 EGUILLOR ARANGUREN, UNAI 5 Ederki-Caja Rural

NA 15774 SOBERANAS IZCO, ENEKO 5 Ederki-Caja Rural

ET NA 1404 SEMINARIO UNZU, AIMAR 5 ESCOLARES EDERKI

ET NA 202 ELORZA ECHEVERRIA, JON 4 ESCOLARES GANA

ET NA 207 FERNANDEZ HUARTE, MIGUEL 5 ESCOLARES GANA

ET NA 883 VILLARREAL ESPARZA, IKER 5 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA 106 CAPILLA TIRAPU, LUCAS 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15751 DIAZ DE CERIO CANTERO, MARCOS 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15864 GARCIA URIAQUE, JULEN 4 Grupompleo Pamplona At

NA 8931 MARTINEZ IGLESIAS, XABIER 5 Rec Valdizarbe-GANA

NA 58 MONREAL ESEVERRI, BEÑAT 5 Rec Valdizarbe-GANA

NA 5361 MONEO FORONDA, MARCOS 5 Ruizca - Ribera Atletico

NA 15926 PLANAS LINARES, RAUL 5 Ruizca - Ribera Atletico

NA 71 RUIZ BRUQUE, MIGUEL ANGEL 4 Ruizca - Ribera Atletico

4x400m MASC. AL_LM

Martillo (5kg) MASC. _LM

Jabalina (700g) MASC._LM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Martillo (4kg) MASC. _CM



NA 113 ZAHIR , AYOUB 4 Ruizca - Ribera Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

08.30 ET NA 613 CARRETERO CARRETERO, TERESA 8 ESCOLARES TAFALLA 08/05/2021 PAMPLONA

08.45 ET NA 1204 MORENO GARCÍA, JULIA 8 ESCOLARES CORELLA 10/042021 BURLADA

 08.50 ET NA 305 ISAAC OSARO, GIFT OSARUGWE 9 ESCOLARES GANA 08/05/2021 PAMPLONA

08.60 ET NA 346 JIMENEZ PUERTA, CLAUDIA 9 ESCOLARES SAN ADRIAN 07/03/2021 SAN ADRIAN

08.70 ET NA 493 JIMENEZ MAZO, CARLA 9 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

08.79 ET NA 1205 AYALA OCHOA, MARTA 8 ESCOLARES CORELLA 10/04/2021 BURLADA

08.82 ET NA 967 ZAZPE OROZ, LEIRE 9 ESCOLARES HIRU HERRI 10/042021 BURLADA

08.92 ET NA 958 ISTURIZ SAN MARTÍN, MENDI 8 ESCOLARES HIRU HERRI 10/042021 BURLADA

08.94 ET NA 596 MACUA MURUZABAL, YOANA 8 ESCOLARES TAFALLA 07/03/2021 SAN ADRIAN

08.95 ET NA 306 ISAAC OSARO, MARY OSASENAGA 9 ESCOLARES GANA 08/05/2021 PAMPLONA

09.02 ET NA 297 ZELAIA MENDIBIL, ENARA 9 ESCOLARES GANA 10/042021 BURLADA

09.02 ET NA 711 GARCÍA ALVAREZ, IRENE 8 ESCOLARES TAFALLA 10/042021 BURLADA

 09.03 ET NA 962 MARTINEZ LERGA, NAROA 9 ESCOLARES HIRU HERRI 08/05/2021 PAMPLONA

 09.06 ET NA 1368 ALCALDE TORRES, MARIA 8 ESCOLARES SAN ADRIAN 08/05/2021 PAMPLONA

09.10 ET NA 575 AGUADO CLEMENTE, LOREA 8 ESCOLARES CANTERA 07/03/2021 SAN ADRIAN

09.11 ET NA 183 BENTHAM OSES, CELIA 9 ESCOLARES GANA 10/042021 BURLADA

 09.20 ET NA 386 LÓPEZ PÉREZ DE PIPAÓN, OIHANA 9 ESCOLARES IRANZU 08/05/2021 PAMPLONA

09.20 ET NA 466 CASTEL-RUIZ OSTA, LEYRE 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 07/03/2021 SAN ADRIAN

09.20 ET NA 794 SARASA MARTIRENA, NEREA 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 10/042021 BURLADA

09.21 ET NA 982 URIZ GARCES, IRATI 8 ESCOLARES HIRU HERRI 06/02/2021 BURLADA

09.30 ET NA 515 NAVARRO GOMEZ, CARLA 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 07/03/2021 SAN ADRIAN

09.40 ET NA 1199 NAVASCUES  MARTÍNEZ , AISHA 9 ESCOLARES CORELLA 07/03/2021 SAN ADRIAN

09.51 ET NA 798 LERENA ARSUAGA, JUNE 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/02/2021 BURLADA

 09.70 ET NA 482 GAZTAÑAGA LOZANO, IRENE 9 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 08/05/2021 PAMPLONA

09.77 ET NA 793 ARBIZU HEVIA, JULIA 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/02/2021 BURLADA

09.82 ET NA 952 CAMBRA CERDAN, AMAIA 8 ESCOLARES HIRU HERRI 10/042021 BURLADA

10.62 ET NA 807 GUTIERREZ PETRERENA, EIDER 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 10/042021 BURLADA

11.70 ET NA 1001 COLÓN ARRIETA, ANE 8 ESCOLARES ARDOI 06/02/2021 BURLADA

ET NA 1361 CENOZ LERIN, SAIOA 9 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA 463 BURGALETA ARROYO, SANDRA 9 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ET NA 1061 DOMINGUEZ ZUBIRIA, IRATI 9 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA 776 ECHEVERRIA JAURRIETA, IRATXE 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA 956 GORRAIZ GARCIA, MAIDER 9 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA 775 IMIZCOZ ZUÑIGA, AITANA 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA 787 MENDIOROZ ERANSUS, ANE 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA 964 PATERNAIN HERNÁNDEZ, SAIOA 9 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 00:25.79 NA 15625 GARRALDA RUIZ, IRENIA 4 Rec Valdizarbe-GANA 11/04/2021 PAMPLONA

 00:26.24 NA 15690 AYAPE LEOZ, SILVIA 4 Hiru-Herri 21/04/2021 PAMPLONA

00:26.62 NA 15862 ERANSUS RUIZ, NAROA 4 Hiru-Herri

 00:27.56 NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA 5 Ederki-Caja Rural 11/04/2021 PAMPLONA

 00:28.75 NA 57 MARTINEZ INGA, OHIANA 4 Rec Valdizarbe-GANA 21/04/2021 PAMPLONA

 00:29.01 ET NA 988 ALONSO DELGADO, IRENE 5 ESCOLARES ARDOI 30/01/2021 PAMPLONA

 00:29.22 ET NA 1031 MOLITOR LONGAS, JULIKA LARA 4 ESCOLARES ARDOI 30/01/2021 PAMPLONA

00:30.05 NA 15948 TORRECILLA DE BLAS, ESTIBALIZ 4 Grupompleo Pamplona At

 00:30.56 NA 615152 ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA 5 Ederki-Caja Rural 07/02/2021 PAMPLONA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 01:25.50 ET NA 613 CARRETERO CARRETERO, TERESA 8 ESCOLARES TAFALLA 18/04/2021 CORELLA

 01:26.3 ET NA 1271 GALIANO FLORES, LEYRE 8 ESCOLARES HIRU HERRI 24/04/2021 ALSASUA

60m FEM. AL_IF

200m FEM. AL _LF

500m FEM. AL_IF



 01:26.9 ET NA 1060 CASADO CAMACHO, ITSASO 9 ESCOLARES HIRU HERRI 24/04/2021 ALSASUA

 01:27.60 ET NA 342 SANTESTEBAN LOPEZ, GEMA 8 ESCOLARES SAN ADRIAN 18/04/2021 SAN ADRIAN

 01:28.3 ET NA 208 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ARIANE 8 ESCOLARES GANA 24/04/2021 ALSASUA

 01:28.9 ET NA 711 GARCÍA ALVAREZ, IRENE 8 ESCOLARES TAFALLA 28/03/2021 CASCANTE

 01:29.1 ET NA 810 MILLEZ ORORBIA, AITANA 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 24/04/2021 ALSASUA

 01:29.3 ET NA 165 AHUMADA FERNANDEZ DE LAS HERAS, ANNE 8 ESCOLARES GANA 24/04/2021 ALSASUA

 01:30.1 ET NA 493 JIMENEZ MAZO, CARLA 9 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 28/03/2021 CASCANTE

 01:33.2 ET NA 604 DIOP FAYE, KHADI 8 ESCOLARES TAFALLA 28/03/2021 CASCANTE

 01:33.7 ET NA 1001 COLÓN ARRIETA, ANE 8 ESCOLARES ARDOI 24/04/2021 ALSASUA

 01:36.4 ET NA 807 GUTIERREZ PETRERENA, EIDER 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 24/04/2021 ALSASUA

 01:37.1 ET NA 480 GARCIA MUGUETA, ALICIA 9 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 28/03/2021 CASCANTE

 01:37.80 ET NA 1496 LORENTE ARRONDO, SILVIA 8 ESCUELAS MUNICIPALES RIBAFORADA 18/04/2021 SAN ADRIAN

 01:37.9 ET NA 953 FERNÁNDEZ MENDIA, MAIDER 8 ESCOLARES HIRU HERRI 24/04/2021 ALSASUA

 01:38.0 ET NA 1006 EZQUERRA FERNÁNDEZ DE LAS HERAS, MADDI 9 ESCOLARES ARDOI 24/04/2021 ALSASUA

 01:38.0 ET NA 1203 JIMÉNEZ  GIL, MARIA 8 ESCOLARES CORELLA 28/03/2021 CASCANTE

 01:38.2 ET NA 1494 GOÑÍ CORTÉS, MARTA 8 ESCUELAS MUNICIPALES RIBAFORADA 28/03/2021 CASCANTE

 01:40.30 ET NA 504 MARTIN URBIETA, AINARA 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 18/04/2021 SAN ADRIAN

 01:41.6 ET NA 956 GORRAIZ GARCIA, MAIDER 9 ESCOLARES HIRU HERRI 24/04/2021 ALSASUA

 01:44.0 ET NA 964 PATERNAIN HERNÁNDEZ, SAIOA 9 ESCOLARES HIRU HERRI 24/04/2021 ALSASUA

 01:46.80 ET NA 482 GAZTAÑAGA LOZANO, IRENE 9 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 18/04/2021 SAN ADRIAN

 01:53.9 ET NA 1493 RUIZ SÁNCHEZ, MARTINNA 9 ESCUELAS MUNICIPALES RIBAFORADA 28/03/2021 CASCANTE

ET NA 812 AZCONA IRAGUI, JONE 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA 787 MENDIOROZ ERANSUS, ANE 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

ET NA 982 URIZ GARCES, IRATI 8 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 01:40.14 NA 615922 ALDUAN MARTINEZ, MARIA 7 Ruizca - Ribera Atletico 06/03/2021 PAMPLONA

 01:50.12 NA 21 CUADRADO ARAMENDIA, IRATI 6 Deportiva Tafalla 06/03/2021 PAMPLONA

 01:50.21 ET NA 1101 ARRAZTOA LÁZARO, IRENE 6 ESCOLARES BARAÑÁIN 06/03/2021 PAMPLONA

 01:50.99 ET NA 721 IBAÑEZ IBAÑEZ, MAITE 7 ESCOLARES TAFALLA 06/03/2021 PAMPLONA

 01:51.27 ET NA 692 GOÑI OSES, SANDRA 7 ESCOLARES TAFALLA 06/03/2021 PAMPLONA

 01:51.41 ET NA 1043 IGUAZ DIEZ, MAITANE 7 ESCOLARES BARAÑÁIN 06/03/2021 PAMPLONA

 01:53.53 NA 615336 GUTIERREZ PETRERENA, IRUNE 6 Grupompleo Pamplona At 06/03/2021 PAMPLONA

 01:54.48 ET NA 1079 URBIOLA TOMASENA, AIORA 6 ESCOLARES BARAÑÁIN 06/03/2021 PAMPLONA

 01:55.03 ET NA 850 MURO BARBARIN, JULENE 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/02/2021 PAMPLONA

 01:55.48 ET NA 1077 LASRY BERJMEL, SARA 6 ESCOLARES BARAÑÁIN 06/02/2021 PAMPLONA

 01:56.26 ET NA 473 ESQUITINO TORRES, ANGELA 7 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 06/03/2021 PAMPLONA

 01:57.63 ET NA 845 JUANIZ ELDUAYEN, ALIZE 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/02/2021 PAMPLONA

 01:59.20 ET NA 877 TORBETT LAGUARDIA, AMAIA 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/03/2021 PAMPLONA

 01:59.96 ET NA 931 HEREDERO GALAR, HEGOA 7 ESCOLARES HIRU HERRI 06/03/2021 PAMPLONA

 02:00.09 ET NA 368 PELÁEZ GÁLLEGO, JOANE 6 ESCOLARES IRANZU 06/03/2021 PAMPLONA

ET NA 476 FERNANDEZ CARNICERO, ALBA 6 ESCOLARES RIBERA ATLETICO

ET NA 936 MORENO GOMEZ, MAIDER 7 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 02:25.33 NA 15876 SAN MIGUEL CELAYETA, SAIOA 5 Grupompleo Pamplona At 11/04/2021 PAMPLONA

 02:28.25 NA 15621 MARTINEZ SARRIA, LORENA 4 Ruizca - Ribera Atletico 27/03/2021 PAMPLONA

 02:28.31 NA 15863 GARCIA MUÑOZ, MAIXABEL 5 Hiru-Herri 21/04/2021 PAMPLONA

 02:30.13 NA 616059 SENOSIAIN LOSTADO, AMAIA 4 Hiru-Herri 21/04/2021 PAMPLONA

 02:30.75 NA 15878 OLAIZOLA ZABALZA, NAHIA 5 Hiru-Herri 21/04/2021 PAMPLONA

 02:31.53 NA 107 ARAGÓN ARRASATE, LEIRE 5 Grupompleo Pamplona At 21/04/2021 PAMPLONA

 02:35.43 ET NA 1040 PIEDRAFITA SANROMAN, ALICIA 5 ESCOLARES BARAÑÁIN 27/03/2021 PAMPLONA

 02:41.61 ET NA 276 RUIZ CUENCA, ADRIANA 5 ESCOLARES GANA 27/03/2021 PAMPLONA

 02:43.21 NA 15948 TORRECILLA DE BLAS, ESTIBALIZ 4 Grupompleo Pamplona At 21/04/2021 PAMPLONA

 02:44.85 NA 615152 ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA 5 Ederki-Caja Rural 27/03/2021 PAMPLONA

800m FEM. AL _LF

600m FEM. AL _CF



 02:48.60 ET NA 189 CALVO VELASCO, MAITE 5 ESCOLARES GANA 27/03/2021 PAMPLONA

 02:48.77 ET NA 201 EGUILLOR LATASA, EKIÑE 5 ESCOLARES GANA 27/03/2021 PAMPLONA

 02:49.95 ET NA 281 SERRA BLANCO, DANIELA 5 ESCOLARES GANA 27/03/2021 PAMPLONA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 11:00.93 ET NA 362 LÓPEZ-ROSO RÍOS, JENNIFER 5 ESCOLARES IRANZU 27/02/2021 PAMPLONA

 11:19.97 NA 15857 MARTINEZ URTASUN, ARIANE 5 Hiru-Herri 27/02/2021 PAMPLONA

 12:29.65 NA 107 ARAGÓN ARRASATE, LEIRE 5 Grupompleo Pamplona At 11/04/2021 PAMPLONA

 12:55.29 NA 15873 RODRIGUEZ GONZALEZ, LEIRE 4 Grupompleo Pamplona At 27/02/2021 PAMPLONA

 12:58.05 NA 15595 IBARROLA GOICOECHEA, ADRIANA 4 Grupompleo Pamplona At 27/02/2021 PAMPLONA

NA 15619 AGRAMONTE UCAR, MARINA 4 Ruizca - Ribera Atletico

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 11:23.39 NA 41 PEREIRA CALLEJAS, CARLOTA 6 Ruizca - Ribera Atletico 27/03/2021 PAMPLONA

 11:32.89 NA 120 PATERNAIN HERNANDEZ, NAHIA 7 Hiru-Herri 27/03/2021 PAMPLONA

 11:36.91 NA 6537 ABADIA GIL, ANDREA 6 Ruizca - Ribera Atletico 27/03/2021 PAMPLONA

 12:32.39 NA 5239 EZQUERRA CANTERO, LEYRE 6 Grupompleo Pamplona At 27/03/2021 PAMPLONA

 12:46.04 ET NA 291 VALENCIA RETA, LOREA 7 ESCOLARES GANA 27/03/2021 PAMPLONA

 12:55.42 NA 4574 MOLINERO APELLANIZ, NAIARA 6 Grupompleo Pamplona At 27/03/2021 PAMPLONA

 13:07.06 ET NA 507 MARTINEZ CHIVITE, IRENE 7 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 27/03/2021 PAMPLONA

 13:48.53 ET NA 975 PEREZ HERNANDEZ, LEIRE 6 ESCOLARES HIRU HERRI 27/03/2021 PAMPLONA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

37.01 ET NA 306 ISAAC OSARO, MARY OSASENAGA 9 ESCOLARES GANA BURLADA 10/04/2021

37.56 ET NA 305 ISAAC OSARO, GIFT OSARUGWE 9 ESCOLARES GANA BURLADA 10/04/2021

37.68 ET NA 1271 GALIANO FLORES, LEYRE 8 ESCOLARES HIRU HERRI BURLADA 10/04/2021

38.62 ET NA 1204 MORENO GARCÍA, JULIA 8 ESCOLARES CORELLA BURLADA 10/04/2021

38.62 ET NA 165 AHUMADA FERNANDEZ DE LAS HERAS, ANNE 8 ESCOLARES GANA BURLADA 10/04/2021

39.52 ET NA 1161 SOTO IBARROLA, ARAI 8 ESCOLARES TANGORRI BURLADA 10/04/2021

40.22 ET NA 208 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ARIANE 8 ESCOLARES GANA BURLADA 10/04/2021

40.43 ET NA 1001 COLÓN ARRIETA, ANE 8 ESCOLARES ARDOI BURLADA 10/04/2021

40.48 ET NA 183 BENTHAM OSES, CELIA 9 ESCOLARES GANA BURLADA 10/04/2021

40.49 ET NA 794 SARASA MARTIRENA, NEREA 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO BURLADA 10/04/2021

40.94 ET NA 297 ZELAIA MENDIBIL, ENARA 9 ESCOLARES GANA BURLADA 10/04/2021

43.57 ET NA 1064 PINTADO ROJAS, OLAIA 9 ESCOLARES HIRU HERRI BURLADA 10/04/2021

45.84 ET NA 807 GUTIERREZ PETRERENA, EIDER 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO BURLADA 10/04/2021

ET NA 382 AGUIRRE ALCUAL, EIDER 8 ESCOLARES IRANZU

ET NA 775 IMIZCOZ ZUÑIGA, AITANA 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO BURLADA 10/04/2021

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 00:49.62 NA 615764 EKAI REMIRO, JUNE 6 Grupompleo Pamplona At 27/03/2021 PAMPLONA

 00:50.72 ET NA 945 TEJERO HERNÁNDEZ, IRATXE 7 ESCOLARES HIRU HERRI 27/03/2021 PAMPLONA

 00:51.13 ET NA 1024 SUÁREZ BARÁSOAIN, IRATI 6 ESCOLARES ARDOI 27/03/2021 PAMPLONA

 00:52.90 ET NA 212 GALINDO BERGUA, NAIARA 6 ESCOLARES GANA 27/03/2021 PAMPLONA

 00:53.36 NA 615314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA 6 Grupompleo Pamplona At 27/03/2021 PAMPLONA

 00:53.75 ET NA 989 ARANCÓN ESCUDERO, MAIALEN 6 ESCOLARES ARDOI 27/03/2021 PAMPLONA

 00:53.78 ET NA 702 GARCIA FRAILE, BELEN 6 ESCOLARES TAFALLA 27/03/2021 PAMPLONA

 00:55.18 ET NA 206 ETXARRI SANTXEZ, ILARGI 6 ESCOLARES GANA 27/03/2021 PAMPLONA

 00:55.73 ET NA 1370 RUEDA CASTILLEJO, MARIA 7 ESCOLARES HIRU HERRI 27/03/2021 PAMPLONA

 00:56.08 ET NA 850 MURO BARBARIN, JULENE 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 27/03/2021 PAMPLONA

 00:57.03 ET NA 1066 AZPIROZ AGUERRI, JUNE 7 ESCOLARES HIRU HERRI 27/03/2021 PAMPLONA

3.000m FEM. AL_LF

3.000m FEM. AL_CF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

300m vallas (0,762) FEM. AL_CF

400m vallas (0,762) FEM. AL_LF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 01:09.92 NA 15690 AYAPE LEOZ, SILVIA 4 Hiru-Herri 06/03/2021 PAMPLONA

 01:13.41 NA 15907 ANDUEZA ARRAIZA, LEYRE 4 Grupompleo Pamplona At 06/03/2021 PAMPLONA

NA 15732 HUICI SANTAMARÍA, AMAIA 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15942 IBARRA ORTEGA, IZARO 5 Hiru-Herri

NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA 5 Ederki-Caja Rural

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 1,60 NA 7026 ARMENDARIZ MARTÍNEZ, AMAIA 4 Atletico Iranzu 13/02/2021 PAMPLONA

 1,55 NA 15858 BLASCO MARCOTEGUI, IRADI 5 Grupompleo Pamplona At 16/05/2021 PAMPLONA

 1,51 NA 15943 PENA HUALDE, LEIRE 5 Hiru-Herri 20/03/2021 PAMPLONA

ET NA 1592 LECHADO GOÑI, MAIALEN 5 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 1,54 NA 615313 ARBIZU LAPIEZA, JUNE 6 Grupompleo Pamplona At 06/03/2021 PAMPLONA

 1,51 ET NA 1024 SUÁREZ BARÁSOAIN, IRATI 6 ESCOLARES ARDOI 06/03/2021 PAMPLONA

 1,51 ET NA 702 GARCIA FRAILE, BELEN 6 ESCOLARES TAFALLA 17/04/2021 PAMPLONA

 1,45 NA 63 SARAGÜETA GONZALEZ, MARTINA 6 Ederki-Caja Rural 17/04/2021 PAMPLONA

 1,45 ET NA 849 SAN JUAN INDURAIN, ARETA 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 17/04/2021 PAMPLONA

 1,45 ET NA 307 ISAAC OSARO, PRECIOUS 7 ESCOLARES GANA 06/03/2021 PAMPLONA

 1,35 ET NA 909 SANTURDE ARIAS, EVA 7 ESCOLARES EDERKI 17/04/2021 PAMPLONA

 1,35 ET NA 992 ARRAIZA CHORRAUT, ITSASNE 7 ESCOLARES ARDOI 06/03/2021 PAMPLONA

 1,30 ET NA 931 HEREDERO GALAR, HEGOA 7 ESCOLARES HIRU HERRI 06/03/2021 PAMPLONA

 1,30 ET NA 859 ASIRÓN PRIETO, PAULA 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/03/2021 PAMPLONA

 1,30 NA 615314 ARIZCUREN MARTINEZ, LAILA 6 Grupompleo Pamplona At 17/04/2021 PAMPLONA

 1,25 ET NA 1042 NAGORE SANJUAN, NAHIA 7 ESCOLARES BARAÑÁIN 17/04/2021 PAMPLONA

 1,25 ET NA 868 ARDANAZ EZQUER, OIHANE 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 17/04/2021 PAMPLONA

 1,20 ET NA 832 APARICIO MARIÑELARENA, TRINI 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/03/2021 PAMPLONA

 1,15 ET NA 867 AGUIRRE DIAZ, IRUNE 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/03/2021 PAMPLONA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 11,18 NA 15901 BUJANDA HUARTE, NAROA 4 Grupompleo Pamplona At 07/02/2021 PAMPLONA

 10,46 NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN 4 Ederki-Caja Rural 17/04/2021 PAMPLONA

 10,42 ET NA 885 AZCONA URQUIOLA, NAHIA 4 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 27/02/2021 PAMPLONA

 10,31 NA 6706 ARBIZU HEVIA, IRENE 5 Grupompleo Pamplona At 27/02/2021 PAMPLONA

 10,03 NA 15908 CHURRUCA ARGUIÑARIZ, ANNE 4 Grupompleo Pamplona At 17/04/2021 PAMPLONA

 9,35 ET NA 359 ARAMENDÍA FERNÁNDEZ, NURIA 4 ESCOLARES IRANZU 27/02/2021 PAMPLONA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

8.87 ET NA 380 ETXARRI LARUMBE, LIDE 8 ESCOLARES IRANZU 24/04/2021 ALSASUA

8.79 ET NA 597 GOÑI DE LA TORRE, AROA 8 ESCOLARES TAFALLA 24/04/2021 ALSASUA

8.86 ET NA 598 DIAZ JASO, AINHOA 8 ESCOLARES TAFALLA 24/04/2021 ALSASUA

8.51 ET NA 596 MACUA MURUZABAL, YOANA 8 ESCOLARES TAFALLA 24/04/2021 ALSASUA

8.48 ET NA 1034 SANZOL URRA, JULENE 9 ESCOLARES BARAÑÁIN 24/04/2021 ALSASUA

8.04 ET NA 384 ESPARZA ALBERDI, ARIADNE 8 ESCOLARES IRANZU 24/04/2021 ALSASUA

8.28 ET NA 793 ARBIZU HEVIA, JULIA 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 24/04/2021 ALSASUA

7.95 ET NA 789 MARAÑON LARRAYA, OSKIA 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 24/04/2021 ALSASUA

7.90 ET NA 1161 SOTO IBARROLA, ARAI 8 ESCOLARES TANGORRI 24/04/2021 ALSASUA

7.79 ET NA 1064 PINTADO ROJAS, OLAIA 9 ESCOLARES HIRU HERRI 24/04/2021 ALSASUA

7.73 ET NA 1007 GARCÍA MORENO, MAITE 9 ESCOLARES ARDOI 24/04/2021 ALSASUA

7.69 ET NA 389 ERASO ARANDIGOYEN, ALAITZ 9 ESCOLARES IRANZU 24/04/2021 ALSASUA

ET NA 950 BENÍTEZ ORTIGOSA, AITANA 9 ESCOLARES HIRU HERRI 24/04/2021 ALSASUA

ET NA 775 IMIZCOZ ZUÑIGA, AITANA 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 24/04/2021 ALSASUA

Altura FEM. AL_CF

Triple Salto FEM. AL_LF

Triple Salto FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_LF



Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 10,53 ET NA 311 PULIDO ROMAN, SAIOA 6 ESCOLARES GANA 17/04/2021 PAMPLONA

 10,42 ET NA 483 GIL MORENO, PAULA 6 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 17/04/2021 PAMPLONA

 10,03 NA 615313 ARBIZU LAPIEZA, JUNE 6 Grupompleo Pamplona At 27/02/2021 PAMPLONA

 9,86 ET NA 945 TEJERO HERNÁNDEZ, IRATXE 7 ESCOLARES HIRU HERRI 27/02/2021 PAMPLONA

 9,69 ET NA 486 GOMEZ CALVO, ELSA 7 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 17/04/2021 PAMPLONA

 9,57 ET NA 692 GOÑI OSES, SANDRA 7 ESCOLARES TAFALLA 17/04/2021 PAMPLONA

 9,55 NA 64 VENTURA MERINO, PAULA 6 Ederki-Caja Rural 11/04/2021 PAMPLONA

 9,53 ET NA 1059 CASADO CAMACHO, MAIALEN 7 ESCOLARES HIRU HERRI 27/02/2021 PAMPLONA

 9,12 ET NA 831 CUENCA GONZALEZ, ADRIANA 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 17/04/2021 PAMPLONA

 8,94 NA 615641 MARIEZCURRENA GONZALEZ, RAQUEL 6 Ederki-Caja Rural 27/02/2021 PAMPLONA

 8,93 NA 63 SARAGÜETA GONZALEZ, MARTINA 6 Ederki-Caja Rural 17/04/2021 PAMPLONA

 8,91 ET NA 849 SAN JUAN INDURAIN, ARETA 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 17/04/2021 PAMPLONA

 8,78 NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA 7 Ederki-Caja Rural 27/02/2021 PAMPLONA

 8,59 ET NA 553 SANDOVAL CORNAGO, ADRIANA 7 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 17/04/2021 PAMPLONA

 8,41 NA 615766 SORIA CALONGE, MARINA 6 Ederki-Caja Rural 27/02/2021 PAMPLONA

 8,30 ET NA 264 PEREZ IRALA, LUCIA 7 ESCOLARES GANA 27/02/2021 PAMPLONA

 8,29 ET NA 244 MARCULETA MELARA, CHLOE 7 ESCOLARES GANA 27/02/2021 PAMPLONA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 10,42 NA 15641 MORENO SARRIA, LUCIA 4 CA SAN ADRIAN 16/05/2021 PAMPLONA

 9,08 NA 15858 BLASCO MARCOTEGUI, IRADI 5 Grupompleo Pamplona At 17/04/2021 PAMPLONA

 8,52 ET NA 913 GALINDO ALEGRIA, MAITE 4 ESCOLARES HIRU HERRI 16/05/2021 PAMPLONA

7,54 NA 616152 JURADO FERNÁNDEZ, BLANCA 5 Ederki-Caja Rural 13/02/2021 PAMPLONA

 6,72 ET NA 1032 RODRIGUEZ ARCA, JAIONE 5 ESCOLARES ARDOI 16/05/2021 PAMPLONA

CABALLERO, EIDER Grupompleo Pamplona At

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 7,48 ET NA 1198 MALUMBRES NAVASCUES , SOFÍA  9 ESCOLARES CORELLA 06/02/2021 BURLADA

 6,96 ET NA 380 ETXARRI LARUMBE, LIDE 8 ESCOLARES IRANZU 06/02/2021 BURLADA

 6,74 ET NA 236 LARRAINZAR GARCIA, JUNE 8 ESCOLARES GANA 08/05/2021 PAMPLONA

 6,49 ET NA 614 CARRETERO CARRETERO, LYDIA 8 ESCOLARES TAFALLA 08/05/2021 PAMPLONA

 6,02 ET NA 1007 GARCÍA MORENO, MAITE 9 ESCOLARES ARDOI 06/02/2021 BURLADA

 5,99 ET NA 804 GARCIA OTAZU, MARINA 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 08/05/2021 PAMPLONA

 5,93 ET NA 809 URIO EZQUER, NEREA 8 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/02/2021 BURLADA

 5,90 ET NA 1199 NAVASCUES  MARTÍNEZ , AISHA 9 ESCOLARES CORELLA 06/02/2021 BURLADA

 5,88 ET NA 384 ESPARZA ALBERDI, ARIADNE 8 ESCOLARES IRANZU 06/02/2021 BURLADA

 5,74 ET NA 504 MARTIN URBIETA, AINARA 8 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 08/05/2021 PAMPLONA

 5,65 ET NA 952 CAMBRA CERDAN, AMAIA 8 ESCOLARES HIRU HERRI 08/05/2021 PAMPLONA

 5,08 ET NA 343 PEREZ GALVIS, AINARA 8 ESCOLARES SAN ADRIAN 08/05/2021 PAMPLONA

 5,08 ET NA 956 GORRAIZ GARCIA, MAIDER 9 ESCOLARES HIRU HERRI 06/02/2021 BURLADA

 4,95 ET NA 796 COMES LÓPEZ, AITANA 9 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 06/02/2021 BURLADA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 8,72 ET NA 524 PEREZ MEDRANO, CRISTINA 7 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 17/04/2021 PAMPLONA

 8,36 ET NA 824 SARASA MENDIOROZ, NEREA 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 17/04/2021 PAMPLONA

 8,21 ET NA 699 FONTAN SILVA, ALEXIA 6 ESCOLARES TAFALLA 30/01/2021 PAMPLONA

 8,19 ET NA 307 ISAAC OSARO, PRECIOUS 7 ESCOLARES GANA 30/01/2021 PAMPLONA

 8,12 ET NA 457 ARAGON DOIZ, NAIARA 6 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 30/01/2021 PAMPLONA

 7,95 ET NA 506 MARTINEZ BURGOS, IRENE 6 ESCOLARES RIBERA ATLETICO 30/01/2021 PAMPLONA

 7,88 ET NA 944 SOLCHAGA DIEZ, LENA 7 ESCOLARES HIRU HERRI 16/05/2021 PAMPLONA

 7,54 NA 615652 ROMANO PEREZ, HENAR 6 Grupompleo Pamplona At 17/04/2021 PAMPLONA

Peso (3kg) FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Triple Salto FEM. AL_CF

Peso (3kg) FEM. AL_LF



 7,46 ET NA 865 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 17/04/2021 PAMPLONA

 7,20 ET NA 249 MORENO GARCIA, MADDI 7 ESCOLARES GANA 16/05/2021 PAMPLONA

 7,20 ET NA 854 FERRI JAUREGUI, ANA 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 17/04/2021 PAMPLONA

 6,77 NA 616157 MONTALBAN AZKETA, LLUNA 7 Ederki-Caja Rural 17/04/2021 PAMPLONA

 6,69 NA 8300 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHOA 6 Ederki-Caja Rural 17/04/2021 PAMPLONA

 6,49 ET NA 1067 PEREZ URREGO, CLARA MARIA 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 17/04/2021 PAMPLONA

 6,33 ET NA 698 SERRANO SUESCUN, OIHANE 6 ESCOLARES TAFALLA 30/01/2021 PAMPLONA

ET NA 1059 CASADO CAMACHO, MAIALEN 7 ESCOLARES HIRU HERRI

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 22,89 NA 64 VENTURA MERINO, PAULA 6 Ederki-Caja Rural 13/02/2021 PAMPLONA

 18,83 ET NA 932 LECHADO GOÑI, NEREA 7 ESCOLARES HIRU HERRI 13/02/2021 PAMPLONA

 14,23 ET NA 1067 PEREZ URREGO, CLARA MARIA 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 13/02/2021 PAMPLONA

 14,12 ET NA 865 ECHEVERRIA BARBARIN, CARLA 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 13/02/2021 PAMPLONA

 13,34 ET NA 1105 MORALES CORCUERA, FABIANA VALENTINA 6 ESCOLARES HIRU HERRI 13/02/2021 PAMPLONA

 12,64 ET NA 868 ARDANAZ EZQUER, OIHANE 7 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 13/02/2021 PAMPLONA

 11,75 ET NA 1066 AZPIROZ AGUERRI, JUNE 7 ESCOLARES HIRU HERRI 13/02/2021 PAMPLONA

 11,43 ET NA 926 ARTEAGA ROS, OIHANE 7 ESCOLARES HIRU HERRI 13/02/2021 PAMPLONA

 11,31 ET NA 854 FERRI JAUREGUI, ANA 6 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO 13/02/2021 PAMPLONA

NA 8300 PEREZ DE CIRIZA VILLARROEL, AINHOA 6 Ederki-Caja Rural

ET NA 698 SERRANO SUESCUN, OIHANE 6 ESCOLARES TAFALLA

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

 23,26 NA 15859 GUEMBE OCHOTORENA, LOREA 4 Grupompleo Pamplona At 14/02/2021 PAMPLONA

 15,94 ET NA 921 OMORUYI EGHAREVBA, FAVOUR 5 ESCOLARES HIRU HERRI 13/02/2021 PAMPLONA

ET NA 913 GALINDO ALEGRIA, MAITE 4 ESCOLARES HIRU HERRI

ET NA 900 RECIO MARTINEZ, PATRICIA 4 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

Marca Nº Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar

NA 615152 ARRIAZU VELAZQUEZ, ALBA 5 Ederki-Caja Rural

NA 15763 INDURAIN ERASO, AINHOA 5 Ederki-Caja Rural

NA 15673 MARTINEZ IZQUIERDO, AMAIA 4 Ederki-Caja Rural

NA 616153 OTEGI GONZALEZ, IZARO 5 Ederki-Caja Rural

NA 15674 REDIN ARTECHE, IZASKUN 4 Ederki-Caja Rural

ET NA 1076 GONZALEZ PALADINO, LUCÍA MAGALÍ 5 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA 1102 LAZARO AYANZ, AINHOA 4 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA 1040 PIEDRAFITA SANROMAN, ALICIA 5 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA 1036 SOLCHAGA ZUGASTI, MARTA 4 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA 1038 TIRAPU ANDUEZA, ANDREA 5 ESCOLARES BARAÑÁIN

ET NA 182 BELZUNCE CASELLAS, SARA 5 ESCOLARES GANA

ET NA 189 CALVO VELASCO, MAITE 5 ESCOLARES GANA

ET NA 201 EGUILLOR LATASA, EKIÑE 5 ESCOLARES GANA

ET NA 276 RUIZ CUENCA, ADRIANA 5 ESCOLARES GANA

ET NA 281 SERRA BLANCO, DANIELA 5 ESCOLARES GANA

ET NA 885 AZCONA URQUIOLA, NAHIA 4 ESCOLARES PAMPLONA ATLETICO

NA 15907 ANDUEZA ARRAIZA, LEYRE 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15908 CHURRUCA ARGUIÑARIZ, ANNE 4 Grupompleo Pamplona At

NA 15732 HUICI SANTAMARÍA, AMAIA 4 Grupompleo Pamplona At

NA 57 MARTINEZ INGA, OHIANA 4 Rec Valdizarbe-GANA

4x400m FEM. AL_LF

Disco (800g) FEM._CF

Disco (1kg) FEM._LF


